

جام جهانی ۲۰۲۲ قطر؛

ایران برنده ۸۰ درصد تقابل‌ها با لبنان

ایران در ۸۰ درصد از دیدارهای قبلی خود با تیم ملی فوتبال لبنان به برتری رسیده و حالا شاگردان «دراگان اسکوچیچ» به دنبال کسب نهمین برد در یازدهمین رویارویی هستند.

چهارم و نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل شاهد این ماجرا بودیم. لبنانی‌ها در بازی رفت موفق شدند با تک گل رودا انتر از سد شاگردان کارلوس کی‌روش گذشته و اولین و آخرین باخت ایران در این دولت را رقم زنند. مسابقه برگشت در ورزشگاه آزادی با برد پر گل ایران با نتیجه چهار

فقط و فقط دو بار موفق به باز کردن دروازه ایران شده‌اند. جواد نکونام بازیکن اسبق تیم ملی، با به ثمر رساندن هفت گل، بهترین گلزن ما مقابل لبنانی‌ها محسوب می‌شود. لبنان و ایران قرار است برای ششمین بار در خاک لبنان به مصاف یکدیگر بروند. در پنج مسابقه پیشین

بر صفر همراه شدند. در نهایت هم به عنوان سرگروه به جام جهانی رسیدیم و لبنان در گروه تبه آخر را با همان یک برد به دست آورد. ایران بعد از تساوی در اولین بازی با لبنان، در پنج دیدار بعدی به برتری رسید و پس از شکست یک بر صفر نیز سه برد متوالی با دست کم چهار گل زده در هر مسابقه برای ما حاصل شد.

پیروزی پنج بر صفر در بهمن ماه سال ۱۳۹۱ بهترین برد مسا مقابل قرمزها بوده است.

رویارویی دو تیم در هشتمین ماه سال است.

در سه بازی قبلی دو پیروزی و یک تساوی برای ایران ثبت شده است. ما هفت گل زده‌ایم و تیم حریف موفق به زدن یک گل شده است.

حال باید دید در جدال یازدهم



گزارشی مفصل برای پی بردن کمپانی به ارزش الهپار

بزرگی به زوریا لوهانسک خواهد بود. این بازیکن ۲۰ ساله وضعیت خود را به عنوان یکی از بزرگ اروپا بسا موفقیت های بزرگ تأیید می کند. گاردین حتی در سال ۲۰۱۸ صیادمنش را به عنوان یکی از شصت استعداد برتر جوان جهان در فهرستی معتبر قرار داد. او توسط روزنامه باکیفیت انگلیسی به عنوان بازیکنی برای نسل آینده معرفی شد و در آخرین به روز رسانی آنها در ماه جاری، صیادمنش به این نکته اشاره کرده است که خیلی سریع یک انتقال خوب انجام می دهد. با توجه به پتانسیل عظیم الهپار صیادمنش و عملکرد عالی اخیر او با زوریا لوهانسک، جای تعجب نیست که او در رادار اندرلخت قرار بگیرد. قدرت تمام کنندگی، قدرت بدنی، هد زنی، موقعیت یابی، سرعت، حرکت با توپ و کنترل توپ نیز از ویژگی های بسیار خوب صیادمنش است. البته این بازیکن ایرانی در سن ۲۰ سالگی هنوز به پختگی نهایی نرسیده نیست. اما ویسنت کمپانی مربی کنونی اندرلخت ایده هایی را در ذهن دارد که نقاط کاری خود را اصلاح کند و قدرت های بزرگ خود را تکمیل کند.

بهردازد که این رقم بزرگی برای تیم لوهانسک است. مطوعات اوکراینی الهپار صیادمنش را با وجود سن کم و تنها ۲۰ سال، رهبر و گرداننده واقعی زوریا لوهانسک معرفی می کنند. صیادمنش تیش را در لحظات سخت هدایت کرده است، از جمله دو گل پیروزی بخش اروپایی او در برابر لستر سیتی و زسکا صوفیه. در نتیجه، باشگاه و هوادارانش عمیقاً از اینکه صیادمنش در پایان دسامبر به قراردادش با فترباغچه باز می گردد، ناامید هستند.

برای زوریا لوهانسک، پرداخت گزینه خرید به مبلغ ۳.۵ میلیون یورو غیرممکن است و در نتیجه این باشگاه به زودی شاهد خروج بهترین گلزن خود به ترکیه خواهد بود. با این حال، انتظار عمومی این است که الهپار صیادمنش مدت زیادی در فترباغچه نخواهد ماند و به یک باشگاه اروپایی دیگر منتقل شود.

در میان تیم های خواهان او از اندرلخت نام برده می شود، اما گفته می شود پی اس وی آیندهون، تورینو و ساختار دونتسک نیز در کمین او هستند. رسانه های اوکراینی قبلاً نوشته اند که خروج الهپار صیادمنش ضربه

در تابستان گذشته، اندرلخت به دنبال ثبات و پایداری در ترکیب اصلی بازیکنان خود بود. اما به دلیل محدودیت های مالی، اسپورتینگ مجبور شد به چهار خرید متوسل شود. در خط حمله، جاشوا زیرکزی (بایررگه مونخ) و کریستین گوامه (فیورنتینا) هر دو بدون گزینه خرید به خدمت گرفته شدند و قهرمان بلژیک را مجبور کرد که حداقل به دنبال دو مهاجم جدید در فصل آینده باشد.

اندرلخت قادر خواهد بود از این جستجو با سرمایه بسیار بیشتری استفاده کند. سهامدار اصلی مارک کوک ۵۱.۵ میلیون یورو بدهی را به

سر ما به تبدیل می کند. علاوه بر این، ووتر واندهناوت و گیت دویک مدیران باشگاه ۲۴ میلیون یورو دیگر روی میز گذاشتند تا چشم انداز مالی و ورزشی بهتری را به اسپورتینگ اندرلخت ارائه دهند.

الهپار صیادمنش یک استعداد برتر ۲۰ ساله است که از قبل به اندرلخت پیوند خورده است. او خیلی گران نیست، اما بازیکن بسیار امیدوار کننده ای است.



گروه ورزشی - رسانه بلژیکی در مطلب مفصلی به تعریف و تمجید از الهپار صیادمنش پرداخته و او را گزینه ای فوق العاده برای اندرلخت می داند.

درخشش الهپار صیادمنش در لباس زوریا لوهانسک باعث شده است تا تیم های بزرگ اروپایی به دنبال جذب این ستاره آینده دار باشند. رسانه بلژیکی voetbalnieuws در مطلب مفصل و طولانی به تمجید از عملکرد الهپار پرداخته و مدعی شده است که او می تواند گزینه ایده آل و بیست و یکمین سرمربی اندرلخت باشد.

در این گزارش طولانی آمده است، اندرلخت با منابع مالی بسیار زیادی که در اختیار دارد، به زودی بازی نهایی را آغاز خواهد کرد. بنابراین در ماه های آینده می توان انتظار جذب بازیکنان باکیفیت تری را در لوتو پارک (استادیم و خانگی اندرلخت) و ترجیحاً به صورت دائمی داشت.

ملوان بندر چارک قهرمان لیگ دسته اول فوتبال بخش شبیکوه شد



گروه ورزشی - رقابت های لیگ دسته اول فوتبال باشگاه های بخش شبیکوه که با حضور هشت تیم در ۲ گروه برگزار شد، با قهرمانی تیم ملوان بندر چارک به پایان رسید.

در این دوره از رقابت های لیگ دسته اول فوتبال شبیکوه، پس از برگزاری مرحله اول از هر گروه ۲ تیم به مرحله نیمه نهایی راه یافتند و سرانجام تیم های ملوان و شهید خیاره لعلی با پیروزی بر حریفان خود راهی فینال این بازی ها شدند. در بازی فینال نیز که با حضور مسولان و اهالی ورزش دوست بندر چارک برگزار شد، تیم ملوان بندر چارک در یک بازی برتر با ۲ گل حریف خود را شکست داد و جام قهرمانی را بالای سر برد. همچنین تیم صیادان چپرونیه با پیروزی بر نصر نخل جمال در بازی رده بندی مقام سوم را از آن خود کرد. در پایان بازی از سوی هیات فوتبال بندر چارک و حامی مالی، به تیم های اول تا سوم جوایزی اهدا شد. هم چنین «محمد سالمی نژاد» از تیم نصر نخل جمال به عنوان فنی ترین بازیکن، «عبدالله تن زاده» از تیم ملوان بندر چارک بهترین دروازه بان، «احمد تن زاده» از تیم ملوان بندر چارک به عنوان آقای گل مسابقه و «عبدالله آذرنوش» از تیم صیادان چپرونیه بازیکن اخلاق این دوره از مسابقه ها معرفی شد. چهار تیم ملوان بندر چارک، شهید خیار لعلی، صیادان چپرونیه و نصر نخل جمال به لیگ برتر راه یافتند.

بازیکنانی که نسل طلایی فوتبال بلژیک را تشکیل می دهند

گیری بلایسی دارد. کورتوا دروازه بان بزرگی است و به سختی می توان در موقعیت های تک به تک دروازه اش را باز کرد. این دروازه بان ۲۹ ساله در ۵۱ بازی فصل گذشته موفق شد در ۲۱ بازی دروازه کپکشتانی ها را بسته نگه دارد. کورتوا فصل گذشته ۲۱ بار گلین شیت کرد.



۴- یوری تیلمنس - لستر سیتی یوری تیلمنس، هافبک لستر سیتی در چند فصل گذشته خود را به عنوان یکی از بهترین هافبک های میانی لیگ برتر معرفی کرده است. او به تدریج به بازیکن مهمی برای تیم ملی بلژیک تبدیل شد. تیلمنس به توانایی بازی در چند پست، ارسال های دقیق و شوت زنی معروف است.

مهاجمان جهان در فصول اخیر معرفی کرده است. پس از ترک منچستر یونایتد، لوکاکو بسیاری از جنبه های بازی خود را بهبود بخشید و در اینتر میلان به مهاجم بهتری تبدیل شد.

او بهترین بازیکن نراتوری بود، زیرا او این تیم در فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۰ پس از ۱۱ سال عنوان قهرمانی سری آ را کسب کرد. لوکاکو فصل گذشته در ۲۴ بازی برای اینتر میلان ۳۰ گل به ثمر رساند و ۱۰ پاس گل داد.

این بازیکن ۲۸ ساله که اکنون به چلسی پیوسته است، در یورو ۲۰۲۰ نیز عملکرد خوبی داشت. او در ۵ بازی برای تیم تحت هدایت رویرتو مارتینز ۴ گل به ثمر رساند و یکی از بهترین بازیکنان بلژیک بود. لوکاکو به اینتر میلان کمک کرد قهرمان سری آ شود.

۳- تیبو کورتوا - رئال مادرید تیبو کورتوا از زمان پیوستن به رئال مادرید در سال ۲۰۱۸ دروازه بان فوق العاده ای بوده است. او یکی از بهترین دروازه بانان حال حاضر جهان است و همچنین مدت زیادی است که پیراهن شماره یک بلژیک را در اختیار دارد.

کورتوا واکنش های سریعی نشان می دهد و حین بازی قدرت تصمیم

در دوران پست گواردیولا بوده است. این بازیکن ۳۰ ساله به عنوان یکی از بهترین فوتبالیست های جهان شناخته می شود و استعداد های خارق العاده او در نتایج خوب سبیتین ها نقش موثری داشته است. دی بروین یک هافبک کامل و فردی سخت کوش است که هرگز از مسئولیت های دفاعی شانه خالی نمی کند. ویژگی های های بهتر

او مختص زمانی است که تیمش در حال حمله است. او حین بازی دید خوبی دارد و هم تیمی هایش را در هر نقطه از زمین با پاس های دقیق صاحب توپ می کند. دی بروین برنده جایزه بازیکن سال بازیکن PFA برای فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۰ شد. او در ۴۰ بازی قبلی منچستر سیتی ۱۰ گل زده و ۱۸ پاس گل داده است. او در ۴ بازی یورو ۲۰۲۰ یک گل به ثمر رساند و ۲ پاس گل داد. دی بروین برنده جایزه بازیکن سال بازیکن PFA برای فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۰ شد.

۲- روملو لوکاکو - چلسی روملو لوکاکو برای بلژیک یک نعمت است. او در خط حمله بلژیک عملکرد بسیار خوبی دارد و به طور مداوم برای تیم ملی کشورش گلزنی می کند. او در ۱۰۰ بازی ملی ۶۷ گل به ثمر رسانده است.

لوکاکو خود را یکی از بهترین

گروه ورزشی - تیم ملی فوتبال بلژیک برخی از بهترین بازیکنان دنیا را در اختیار دارد. تیم ملی فوتبال بلژیک در حال حاضر رده یک رده بندی فیفا را در اختیار دارد. بلژیک بیش از ۲ سال است که جایگاه خود را در صدر این رده بندی حفظ کرده است. تیم ملی بلژیک پر از بازیکنان با استعداد است و لقب "نسل طلایی" براننده بازیکنان فعلی این تیم است. بلژیک با وجود در اختیار داشتن بازیکنان بزرگ که در تیم های مطرح اروپایی توپ می زنند، هنوز موفق نشده در یک تورنمنت مهم قهرمان شود. بلژیک در جام جهانی ۲۰۱۸ یک بازی عمیق در مرحله نیمه نهایی توسط فرانسه حذف شد.

بلژیک در رقابت های یورو ۲۰۲۰ نیز تیم قدرتمندی را روانه مسابقات کرد. با این حال این تیم در مرحله یک چهارم نهایی با شکست برابر ایتالیا در دور رقابت ها کنار رفت. با این حال هیچ شکی نیست که بلژیک یکی از قوی ترین تیم های جهان است. در این گزارش قصد داریم ستاره های فوتبال بلژیک را معرفی کنیم.

۱- کوین دی بروین - منچستر سیتی کوین دی بروین بدون شک تاثیر گذارترین بازیکن منچستر سیتی

۲۰ آبان November روز کیش Kish Day 2021

هر هفته پنجشنبه با ورزش دو و میدانی و ورزش صبحگاهی

وعده ما ساعت ۷ صبح مکان: پارک شهر کیش

هیئت دو و میدانی منطقه آزاد کیش

نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته پشتیبانی دوربینهای مدار بسته رفع اشکال

۰۷۱ ۳۶۹۰۴

نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته پشتیبانی دوربینهای مدار بسته رفع اشکال

۰۷۶ ۴۴۴ ۲۰۰ ۶۶

تیام رایان کیش

اینترنت پرسرعت...
www.webotel.ir
www.tiyam.com

Tiyamnet

www.webotel.ir
www.tiyam.com